
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/619/2024 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211, art.212 i art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm./ oraz  art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  /tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm. /, RADA GMINY  
RABA WYŻNA  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 210 390,00 zł w tym: zwiększa się dochody majątkowe  
o kwotę 1 210 390,00 zł  -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się wydatki  budżetu o kwotę 1 210 390,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa  w paragrafie 2 obejmują: 

1. Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 325 438,00 zł w tym: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę  325 438,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 325 438,00 zł, 

2. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 535 828,00 zł z tego: 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 535 828,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych 8 610,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Z wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki na realizację zadań z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg – zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 88 168 251,74 zł w tym: 

1) dochody bieżące 69 081 081,11 zł 

2) dochody majątkowe 19 087 170,63 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 92 782 470,82 zł  w tym : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 965



1) wydatki bieżące 66 407 477,11 zł 

2) wydatki majątkowe 26 374 993,71 zł 

3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 614 219,08 zł, 
który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z kredytu 2 539 580,00 zł 

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jst, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 995 696,84 zł 

c) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8  ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 1 078 942,24 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą 9 574 639,08 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych kredytów w wysokości 7 500 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jst, wynikająca 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
995 696,84 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych)  w kwocie 
1 078 942,24 zł 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 960 420,00 i związane są ze: 

- spłata kredytów w wysokości 4 960 420,00 zł, 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 965



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/619/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 69 081 081,11 0,00 0,00 69 081 081,11 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 1 323 589,00 0,00 814 390,00 2 137 979,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 323 589,00 0,00 0,00 1 323 589,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 323 589,00 0,00 814 390,00 2 137 979,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 323 589,00 0,00 0,00 1 323 589,00 

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 814 390,00 814 390,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 

 926   Kultura fizyczna 43 400,00 0,00 300 000,00 343 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 965



  92601  Obiekty sportowe 43 400,00 0,00 300 000,00 343 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

43 400,00 0,00 300 000,00 343 400,00 

 majątkowe razem: 17 876 780,63 0,00 1 210 390,00 19 087 170,63 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 308 621,00 0,00 0,00 3 308 621,00 

 Ogółem: 86 957 861,74 0,00 1 210 390,00 88 168 251,74 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 308 621,00 0,00 0,00 3 308 621,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 965



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/619/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 407 

090,41 2 331 
926,11 2 136 926,11 212 500,00 1 924 426,11 195 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 075 164,30 6 075 164,30 2 080 134,38 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 284 

233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 233,00 1 284 233,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 691 

323,41 2 331 
926,11 2 136 926,11 212 500,00 1 924 426,11 195 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 359 397,30 7 359 397,30 2 080 134,38 0,00 0,00 
przed zmianą 7 775 

283,41 2 136 
926,11 2 136 926,11 212 500,00 1 924 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 638 357,30 5 638 357,30 2 080 134,38 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 284 

233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 233,00 1 284 233,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 9 059 
516,41 2 136 

926,11 2 136 926,11 212 500,00 1 924 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 922 590,30 6 922 590,30 2 080 134,38 0,00 0,00 
przed zmianą 300 

538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 538,00 300 538,00 300 538,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 309 

148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 148,00 309 148,00 309 148,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 

538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 538,00 300 538,00 300 538,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00  63095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 309 

148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 148,00 309 148,00 309 148,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 655 

217,00 1 492 
410,00 1 484 210,00 579 000,00 905 210,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 162 807,00 162 807,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 
000,00 -150 

000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 1 505 
217,00 1 342 

410,00 1 334 210,00 579 000,00 755 210,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 162 807,00 162 807,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 110 
650,00 1 110 

650,00 1 102 450,00 535 500,00 566 950,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 

000,00 -150 
000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70001  Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 

po zmianach 960 
650,00 960 

650,00 952 450,00 535 500,00 416 950,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 067 

672,85 9 067 
672,85 8 619 702,85 7 034 333,59 1 585 369,26 0,00 447 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 
438,00 -25 

438,00 -25 438,00 0,00 -25 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 042 

234,85 9 042 
234,85 8 594 264,85 7 034 333,59 1 559 931,26 0,00 447 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach przed zmianą 6 856 

485,26 6 856 
485,26 6 843 285,26 5 578 175,00 1 265 110,26 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 965



zmniejszenie -25 
438,00 -25 

438,00 -25 438,00 0,00 -25 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

powiatu) 

po zmianach 6 831 
047,26 6 831 

047,26 6 817 847,26 5 578 175,00 1 239 672,26 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 648 

004,63 32 416 
245,00 30 696 316,00 26 405 514,00 4 290 802,00 540 

000,00 1 179 929,00 0,00 0,00 0,00 6 231 759,63 6 231 759,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 

985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 985,00 146 985,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 38 794 
989,63 32 416 

245,00 30 696 316,00 26 405 514,00 4 290 802,00 540 
000,00 1 179 929,00 0,00 0,00 0,00 6 378 744,63 6 378 744,63 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 337 
693,63 5 535 

934,00 4 829 040,00 4 110 101,00 718 939,00 540 
000,00 166 894,00 0,00 0,00 0,00 5 801 759,63 5 801 759,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 

985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 985,00 146 985,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 11 484 

678,63 5 535 
934,00 4 829 040,00 4 110 101,00 718 939,00 540 

000,00 166 894,00 0,00 0,00 0,00 5 948 744,63 5 948 744,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 479 

488,15 5 281 
988,15 5 278 688,15 449 520,00 4 829 168,15 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 
000,00 -150 

000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 425 
488,15 5 131 

988,15 5 128 688,15 449 520,00 4 679 168,15 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 293 500,00 293 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 

000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 141 
000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 093 
000,00 933 

000,00 933 000,00 0,00 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 

000,00 -150 
000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 943 
000,00 783 

000,00 783 000,00 0,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91 572 
080,82 66 732 

915,11 54 258 797,11 38 330 419,59 15 928 377,52 2 224 
800,00 8 249 318,00 0,00 0,00 2 000 

000,00 24 839 
165,71 24 839 165,71 5 147 077,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -325 
438,00 -325 

438,00 -325 438,00 0,00 -325 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 535 

828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 828,00 1 535 828,00 8 610,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 92 782 

470,82 66 407 
477,11 53 933 359,11 38 330 419,59 15 602 939,52 2 224 

800,00 8 249 318,00 0,00 0,00 2 000 
000,00 26 374 

993,71 26 374 993,71 5 155 687,68 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 965



  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 965



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/619/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 075 164,30 1 284 233,00 7 359 397,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 638 357,30 1 284 233,00 6 922 590,30 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 222,92 1 284 233,00 1 882 455,92 
   MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH - UG 598 222,92 1 284 233,00 1 882 455,92 

630   Turystyka 300 538,00 8 610,00 309 148,00 
 63095  Pozostała działalność 300 538,00 8 610,00 309 148,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 8 610,00 202 610,00 
   BUDOWA PLACU ZABAW BUKOWINA OSIEDLE 194 000,00 8 610,00 202 610,00 

801   Oświata i wychowanie 6 231 759,63 146 985,00 6 378 744,63 
 80104  Przedszkola  5 801 759,63 146 985,00 5 948 744,63 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 146 985,00 186 985,00 

   Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej im.Lecha i Marii Kaczyńskich 
w m. Podsarnie 0,00 146 985,00 146 985,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 197 500,00 96 000,00 293 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 96 000,00 96 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 96 000,00 96 000,00 

   Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej w ramach 
programu "Ciepłe Mieszkanie" 0,00 96 000,00 96 000,00 

Razem: 24 839 165,71 1 535 828,00 26 374 993,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 965



  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 965



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/619/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2024 

Dział     w tym: 

 Rozdział Zwiększenie Zmniejszenie Wyszczególnienie Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2   3 5 7 

600    Transport i 
łączność 

631 807,00  

 60004   Lokalny transport 
zbiorowy 

195 000,00  

 

   

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji 
jej zadań bieżących 

195 000,00  

 60014   Drogi publiczne 
powiatowe 436 807,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
majątkowych 

102 750,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
majątkowych 

59 359,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
majątkowych 

5 230,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
majątkowych 

90 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 965



 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
majątkowych 

40 285,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
majątkowych 

39 183,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
majątkowych 

100 000,00  

801    Oświata i 
wychowanie  240 000,00 300 000,00 

 80104   Przedszkola  240 000,00 300 000,00 

    

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji 
jej zadań bieżących 

240 000,00 300 000,00 

851    Ochrona zdrowia  80 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   80 000,00 

 

   

Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane 
organizacjom 
poż.publicz. 

 80 000,00 

855    Rodzina 30 000,00 48 000,00 

 85516   System opieki nad 
dziećmi do lat 3 30 000,00 48 000,00 

 

   
Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

30 000,00 48 000,00 

900    
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

 133 500,00 

 90001   
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

 37 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 965



 

   
Dotacje celowe 
(majątkowa) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 37 500,00 

 

90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 96 000,00 

 

 96 000,00  
Dotacje celowe 
(majątkowa) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 96 000,00 

921    
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 251 800,00 867 000,00 

 92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

715 000,00  

    Dotacje podmiotowe 715 000,00  

 92116   Biblioteki 534 800,00  
    Dotacje podmiotowe 534 800,00  

 92118   Muzea 2 000,00  

 

   

Dotacja celowa 
(bieżąca)na pomoc 
finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji 
jej zadań bieżących 

2 000,00  

 92120   Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami  867 000,00 

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora f.p. 

 867 000,00 

926    KULTURA 
FIZYCZNA   80 000,00 

 92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej   80 000,00 

 

   

Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane 
organizacjom 
poż.publicz. 

 80 000,00 

  96 000,00  Ogółem  2 153 607,00 1 508 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 965



  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 965



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/619/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
ROZWOJU DRÓG 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 814 390,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 814 390,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

814 390,00 

Razem: 814 390,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 364031K Kumorówka w m.Raba Wyżna 439 881 zł, oraz przebudowa 
drogi gminnej nr 364346K Michałówka w m.Skawa 374 509 zł. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 284 233,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60016  Drogi publiczne gminne 1 284 233,00 

   Wydatki majątkowe 
 
 

1 284 233,00 

  6 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 284 233,00 

Razem: 1 284 233,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 364031K Kumorówka w m.Raba Wyżna 439 881 zł dofinansowanie, 
253 779 zł udział własny – łącznie 693 660 zł,                                                                                                           
Przebudowa drogi gminnej nr 364346K Michałówka w m.Skawa 374 509 zł dofinansowanie, 216 064 zł 
udział własny – łącznie 590 573 zł. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 965


	UCHWAŁA NR LXIV/619/2024 RADY GMINY RABA WYŻNA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. a


	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 3
	lit. b w § 7 ust. 3
	lit. c w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 4
	lit. b w § 7 ust. 4
	lit. c w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	tir. 1 (4) w § 7 ust. 5


	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-02-06T11:50:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




